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Listwa przysufitowa
LGG-05 Creativa 9,5x10,5
cm

Cena brutto 151,00 zł

Cena netto 122,76 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LGG-05

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Listwa przysufitowa LGG-05 Creativa 9,5 × 10,5 cm

Znajdująca się na naszej stronie internetowej listwa przysufitowa LGG-05 Creativa to wysokiej jakości akcesorium wykonane z wytrzymałego i
estetycznego materiału, jakim jest poliuretan. To niezwykle nowoczesny i atrakcyjny wizualnie element wykończeniowy, dzięki któremu wnętrze
każdego domu lub mieszkania nabierze eleganckiego charakteru. 

Produkt odznacza się solidnym wykończeniem z dbałością o najdrobniejsze detale. Dzięki produkcji przy użyciu poliuretanu listwa LGG-05
Creativa 9,5 × 10,5 cm odznacza się odpornością na zmywanie oraz wilgoć. Ponadto w wyniku niesamowitej trwałości akcesorium zachowa swój
estetyczny wygląd przez długi czas, co przekłada się na większą opłacalność zakupu.

LGG-05 Creativa 9,5x10,5 cm  - cena

Dostępna w naszej ofercie listwa przysufitowa lgg-05 creativa 9,5 × 10,5 cm posiada korzystną ceną, która doceniania jest przez naszych
klientów. Model doskonale sprawdzi się w pomieszczeniach o większej wilgotności, takich jak łazienka, pralnia, suszarnia czy toaleta. 

Oferowana przez nas listwa została pomalowana farbą podkładową, dzięki czemu jej powierzchnia jest gładka i doskonale się prezentuje. 

Listwa przysufitowa LGG-05 Creativa - opinie

Proponowana przez nas listwa LGG-05 Creativa 9,5 × 10,5 cm to uniwersalne akcesorium stanowiące fantastyczną dekorację wnętrza, w którym
zostanie zamontowane. Dzięki temu, iż budulcem produktu jest poliuretan, jest on w pełni odporny na uderzenia, wgniecenia oraz otarcia, co
przekłada się na pozytywne opinie na jego temat. 

LGG-05 Creativa 9,5 × 10,5 cm - sposób na estetyczne wnętrze

Dokładamy wszelkich starań, by oferować naszym klientom jedynie sprawdzone, najlepszej klasy akcesoria, które będą nie tylko atrakcyjne i
wytrzymałe, ale również proste w montażu. Co więcej, artykuł jest niezwykle łatwy w czyszczeniu, w wyniku czego utrzymanie jego zadbanego
wyglądu nie stanowi najmniejszego problemu. 

Listwa przysufitowa LGG-05 Creativa doskonale maskuje nie tylko wszelkie nierówności pomiędzy sufitem a ścianami, ale również przewody
elektryczne.

Listwy podsufitowe poliuretanowe to bardzo estetyczne i funkcjonalne wykończenie każdego wnętrza domu. Listwy wykończeniowe sufitowe
doskonale maskują nierówności między ścianą i sufitem a także maskują przewody elektryczne.

Wymiary LGG-05 sztukateria wewnętrzna
wymiary listwy:
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240 x 9,5 x 10,5 cm 

Materiał:

  Listwa gzymsowa LGG-05 wykonana jest  z ,,polistyrenu utwardzonego". Materiał jest niepalny, twardy oraz odporny na wilgoć i
zmywanie.
Model ten jest odporny na wilgoć, dzięki temu z powodzeniem jest wykorzystywany w pomieszczeniach o większej wilgotności, łazienki, toalety,
suszarnie, pralnie itp. Listwy dekoracyjne Creativa by Cezar pomalowane zostały farbą podkładową dzięki temu powierzchnia jest gładka.
  

Zalety:

szybka realizacja zamówienia;
niewidzialne połączenia dzięki zastosowaniu kleju do łączeń C310;
malowanie na dowolny kolor (farby akrylowe - wodne);
prosty montaż oraz cięcie. 

Do przyklejenia listew  do ściany używamy:
klej montażowy C300 (opakowanie starcza na 3-4 listwy);
klej do łączeń listew C310 (opakowanie starcza na ok 40 łączeń).

Zobacz jak montować listwy Creativa by CEZAR
W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt.
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